УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

12.01.2018                                                                                                                        № 9

Об итогах проведения второго (муниципального) этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2017-2018 учебном году

В соответствии с Порядком о проведении второго (муниципального) этапа

всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом управления

образования администрации Починковского муниципального района от 25.08.2014 №

219 с 8 ноября по 11 декабря 2017 года прошел второй (муниципальный) этап

Всероссийской олимпиады школьников, в котором приняли участие 235 учащихся 7-

11 классов из 13 общеобразовательных организаций Починковского района.

         Олимпиада проводилась РИДК управления образования администрации

Починковского муниципального района по заданиям министерства образования

Нижегородской области.

         На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров второго (муниципального) этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2017 –

2018 учебном году и наградить грамотами управления образования Починковского

муниципального района. (Приложение 1)

2. Наградить благодарственными письмами управления образования

администрации Починковского муниципального района педагогических работников,

ведущих целенаправленную работу с одаренными школьниками. (Приложение 2)

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора  РИДК

Бацину Елену Александровну.

Начальник                                                 И.А.Жирова

С приказом ознакомлены:

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу управления образования

администрации Починковского

муниципального района

от 12.01.2018 № 9

Список победителей и призеров второго (муниципального) этапа

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

в 2017 – 2018 учебном году

Обществознание

8 класс

3 место- Яшкова Анастасия Юрьевна МБ ОУ Починковская СШ

11 класс
2 место – Першин Никита Иванович МБ ОУ Кочкуровская СШ

3 место – Левкин Владимир Алексеевич МБ ОУ Починковская СШ

3 место - Стешина Ольга Михайловна  МБ ОУ Починковская СШ

3 место – Резанова Елизавета Викторовна МБ ОУ Пеля-Хованская СШ

3 место – Быкова Дарья Алексеевна  МБ ОУ Ужовская СШ

Технология

Юноши

8 класс

3 место – Сахаров Егор Алексеевич  МБОУ Починковская СШ

9 класс

1 место – Шипилов Артем Юрьевич МБОУ Никитинская СШ

1 место – Макаров Никита Сергеевич МБОУ Газопроводская СШ

11 класс

3 место – Напалков Дмитрий Валерьевич МБОУ Никитинская СШ

Девушки

8 класс

1 место – Лексудеева Диана Васильевна филиал МБОУ Ужовской  СШ-Ильинская

ОШ

3 место – Тюрина Кристина Сергеевна  МБОУ Починковская СШ

3 место – Васина Снежанна Алексеевна  МБОУ Починковская СШ

Русский язык

7 класс

3 место – Мартынова Мария Олеговна МБОУ Починковская СШ

3 место – Журкин Иван Александрович МБОУ Пеля-Хованская СШ

8 класс

3 место- Крайнова Ксения Романовна МБОУ Починковская СШ

География

11 класс

3 место – Исаченкова Тамара Александровна МБОУ Ужовская СШ

Биология

9 класс

3 место – Спирина Юлия Алексеевна МБОУ Пеля-Хованская СШ

10 класс

3 место – Гореева Татьяна Сергеевна МБОУ Пеля-Хованская СШ

3 место – Павликова Дарья Евгеньевна МБОУ Газопроводская СШ

11 класс

3 место – Исаченкова Тамара Александровна МБОУ Ужовская СШ

3 место – Котомина Дарья Алексеевна МБОУ Починковская СШ

ОБЖ

9 класс

3 место – Здобнова Елена Юрьевна МБОУ Ужовская СШ

3 место – Абакшина Любовь Николаевна МБОУ Починковская СШ

3 место – Здобнов Роман Анатольевич МБОУ НаруксовскаяСШ

10 класс

1 место- Малькин Виктор Евгеньевич МБОУ Газопроводская СШ

3место- Чурсина Олеся Дмитриевна МБОУ Ужовская СШ

11 класс

3 место – Поликарпов Никита Кириллович МБОУ Починковская СШ

3 место – Синицин Александр Викторович МБОУ Починковская СШ

Литература

7 класс

3 место- Балакина Дарья Сергеевна МБОУ Кочкуровская СШ

3 место- Еремевцева Татьяна Васильевна МБОУ Починковская СШ

8 класс

2 место – Вахутина Валерия Сергеевна МБОУ Починковская СШ

3 место- Яшкова Анастасия Юрьевна МБОУ Починковская СШ

История

7 класс
3 место- Журкин Иван Александрович МБОУ Пеля-Хованская СШ

8 класс

3 место – Шекурова Светлана Александровна МБОУ Арзинская СШ

3 место – Стешин Георгий Михайлович МБОУ Починковская СШ

9 класс

3 место – Левашкин Кирилл Русланович МБОУ Пеля-Хованская СШ

3 место – Волков Александр Сергеевич МБОУ Арзинская СШ

3 место – Тюрина Наталья Владимировна МБОУ Арзинская СШ

11 класс

3 место – Левкин Владимир Алексеевич МБОУ Починковская СШ

3 место – Напалков Дмитрий Валерьевич МБОУ НикитинскаяСШ

3 место – Стешина Ольга Михайловна МБОУ Починковская СШ

Физическая культура

Девушки

7 класс

2 место – Ильичева Александра Александровна МБОУ Починковская СШ

8 класс

1 место – Быкова Софья Алексеевна МБОУ Починковская СШ

9-класс

1 место – Головизнина Светлана Юрьевна МБОУ Починковская СШ

10 класс

2 место – Гузенина Александра Сергеевна МБОУ Починковская СШ

2 место – Павликова Дарья Евгеньевна МБОУ Газопроводская СШ

3 место – Чурсина Олеся Дмитриевна МБОУ Ужовская СШ

Юноши

7 класс

2 место – Патеев Артем Андреевич МБОУ Пеля-Хованская СШ

8 класс

1 место – Кудасов Василий Алексеевич  МБОУ Починковская СШ

2 место-  Пыхонин Артем Максимович МБОУ Газопроводская СШ

2 место – Парамонов Никита Андреевич МБОУ Починковская СШ

3 место –Калинин Илья Александрович МБОУ Газопроводская СШ

9-класс

2 место – Захаров Михаил Игоревич МБОУ Починковская СШ

2 место –Воробьев Максим Сергеевич МБОУ Починковская СШ

10 класс

2 место – Коротков Артем Алексеевич МБОУ Газопроводская СШ

11 класс

1 место- Изолаев Вадим Вячеславович МБОУ Починковская СШ

Физика

11 класс

3 место – Стешина Ольга Михайловна МБОУ Починковская СШ

Право

10 класс

3 место- Кулясова Виктория Евгеньевна МБОУ Починковская СШ

11 класс

3 место- Романова Екатерина Александровна МБОУ Никитинская СШ

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу управления образования

администрации Починковского

муниципального района

от 12.01.2018 № 9

Список педагогических работников, ведущих целенаправленную работу с

одаренными школьниками Починковского района и подготовивших двух и более

победителей и призеров второго (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады

школьников

в 2017 – 2018 учебном году

1. Исланова Т.И. – учитель истории и обществознания МБОУ Починковской СШ

2. Басова В.В. – учитель истории и обществознания МБОУ Починковской СШ

3. Стешин М. П. -  учитель истории и обществознания МБОУ Починковской СШ

4. Глазунова Е.А. - учитель истории и обществознания МБОУ Арзинской СШ

5. Листратов Ф.С.- учитель истории и обществознания МБОУ Пеля-Хованской СШ

6. Рогожин А.Н.- .- учитель истории и обществознания МБОУ Кочкуровской СШ

7. Данильцева О.И.- учитель русского языка и литературы МБОУ Починковской СШ

8. Тумаева Л.С.- учитель русского языка и литературы МБОУ Починковской СШ

9. Вилкова Т.М.- учитель биологии  МБОУ Пеля-Хованской СШ

10. Тюрина Н.В.- учитель физики МБОУ Починковской СШ

11. Власов С.А. – учитель технологии  МБОУ Никитинской СШ

12. Солодина Л.В. - учитель технологии  МБОУ Починковской СШ

13. Псалмова И.В. – учитель физической культуры МБОУ Починковской СШ

14. Хапова А.А. -учитель физической культуры МБОУ Газопроводской СШ

15. Антипов А.А.- учитель физической культуры МБОУ Газопроводской СШ

16. Маненков П.В.- учитель физической культуры МБОУ Починковской СШ

17. Маврин П.В.- учитель ОБЖ МБОУ Починковской СШ

18. Болушев Д.А. - учитель ОБЖ МБОУ Газопроводской СШ

19. Барабанова Е.Н.- учитель ОБЖ МБОУ Ужовской СШ